Учетный номер ___________		                                                        Директору  МБОУ «СОШ №18»
                                                                                                                              г. Чебоксары  Кузьмину В.А.
                                                                Законного представителя (родителя, опекуна, попечителя)
                                         ____________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество)
                                               ______________________________________________________________
                                     Снилс _____________________________________________
                                                                        Место проживания_______________________________
                                                                         _____________________________________________
                                                                       Телефон ______________________________________
                                                                      СНИЛС обучающегося __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас обеспечить мою(го) дочь/сына _________________________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество полностью, ч.м.г. рождения)
обучающую(его)ся _____ класса бесплатным горячим питанием, так как_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(причина обращения)

«_____»______20____г.                  _________ /________________________
	  			            (подпись)		(расшифровка)

С нормативными документами, локальными актами МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары по организации льготного питания ознакомлен(а)

«_____»______20____г.                  _________/________________________
	  			            (подпись)	            (расшифровка)

На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ, согласен(на)

«_____»______20____г.                  _________ /________________________
                                                                        (подпись)	           (расшифровка)

Несу ответственность за своевременное предоставление справки о признании семьи малоимущей (до истечения срока действия справки)

«_____»______20____г.                 _________ /________________________
                                                                       (подпись)	          (расшифровка)

Расписка-уведомление
Заявление о приеме  на бесплатное горячее питание

                                                   (фамилия имя отчество ребенка)
принято и зарегистрировано под №	от «________» _______________________ 20_______г.

Подпись специалиста, принявшего заявление ______________ /________________________________________